【問合せ先】

 副校長  加藤 崇博

 電話  042-541-0762

令和７年１１月１２日

新入生保護者の皆様

昭島市立清泉中学校

校 長 佐藤 晴美

入学式のご案内

向寒の侯、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

さて、令和８年度 入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折りとは存じます

が、ご参列いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和８年４月７日（火）  午前１０時 開式

２ 場  所   本校 体育館

３ 持ち物   ・入学通知書（昭島市教育委員会からの通知）

・上履き（生徒・保護者）

・かばん、筆記用具（生徒）

４ その他

（１）当日の受付時間は、午前９時～９時２０分となります。

（２）保護者の皆様も、お子様と一緒に中学校へご来校ください。

（３）新入生の学級所属については、当日名簿を配布いたします。

（４）受付終了後は、保護者の皆様は入学式会場へ移動してください。

（５）当日、体調不良により欠席となる場合には、清泉中学校までご連絡ください。

（６）座席の都合上、式への参加は各家庭２名までとさせていただきます。